ILMK 307
Edelstahl-Tauchsonde
Keramiksensor
Genauigkeit nach IEC 60770:
0,5 % FSO
Nenndrücke
von 0 ... 4 mH2O bis 0 ... 250 mH2O
Ausgangssignale

Abmessungen (mm) 174 x 45 x 32
Hakendurchmesser 20 mm
Bestellbezeichnung Bestellcode Gewicht
Abspannklemme aus Stahl, verzinkt Z100528
ca. 160 g
Abspannklemme aus Edelstahl 1.4301 Z100527
Versorgung –
Versorgung +
I/U
p
A / V
UB
Signal +
Versorgung +
Versorgung –
I
UB
p
Schutzkappe abnehmbar
- - - - - - - - -
Messgröße
3 8 0
3 8 1
Eingang [mH2O] [bar]
4 0,4 4 0 0 0
6 0,6 6 0 0 0
10 1,0 1 0 0 1
16 1,6 1 6 0 1
25 2,5 2 5 0 1
40 4,0 4 0 0 1
60 6,0 6 0 0 1
100 10 1 0 0 2
160 16 1 6 0 2
250 25 2 5 0 2
9 9 9 9 auf Anfrage
Gehäuse
1
9 auf Anfrage
Trennmembrane
2
9 auf Anfrage
Ausgang
1
2
3
E
1S
9 auf Anfrage
Dichtung
1
3
9 auf Anfrage
Genauigkeit
5
9 auf Anfrage
Elektrischer Anschluss
1
2
3
9 auf Anfrage
Kabellänge
in m